М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

П Р И К А З
» июня 2017 г. № _£М З_

Об установлении стоимости очно-заочной
и заочной форм обучения
на договорной основе в 2017-2018 учебном году

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 23.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Установить на 2017-2018 учебный год для студентов очно-заочной и заочной форм
обучения (граждан Российской Федерации) государственного университета «Дубна»
(«головной ВУЗ») на факультете социальных и гуманитарных наук стоимость обучения на
договорной основе с полным возмещением затрат для получения высшего образования в
следующих размерах:

1. Для студентов первого курса
Наименование направления Стоимость за

семестр (руб.)
очно-заочная форма по программам бакалавриата:

Юриспруденция 33 000
Реклама и связи с общественностью 70 000

заочная форма по программам бакалавриата:
Юриспруденция (для лиц, получающих второе вьющее
образование)

28 000

Лингвистика 28 000

2. Для студентов второго курса
Наименование направления Стоимость за

семестр (руб.)
заочная форма по программам бакалавриата:

Юриспруденция 22 880
Лингвистика 22 880

3. Для студентов третьего курса
Наименование направления Стоимость за

семестр (руб.)
заочная форма по программам бакалавриата:

Юриспруденция 22 110

4. Для студентов четвертого и последующих курсов
Наименование направления Стоимость за

семестр (руб.)
заочная форма по программам бакалавриата:

Юриспруденция
25 740

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, проректорам, ПФУ, Управление бухгалтерского учета, приемная
комиссия, учебный отдел, кафедра довузовской подготовки, ФСГН.

СОГЛАСОВАНО:
Проректор
по экономике и финансам Т.И. Борисова

Исп, Двденко Б.А. вед. экономист ПФУ
didenko@uni-dubna.ru

mailto:didenko@uni-dubna.ru